

## Ekonomirapport sept. 2023 (nr 6)

### Redovisning per idag

Höstens aktiviteter är i full gång, 5 aktiviteter är redan färdigbetalade, ytterligare 2 är igång. Dessutom betalas det på 3 reseaktiviteter, fjällvandringen (färdigbetalad med 42 deltagare, Änglagård färdigbetald med 44 deltagare, sen pågår betalningar för Rättviks Marknad och julbordsresan. Kostnadsfakturorna släpar efter, vilket gör det bokförda resultat på +48 973 kr irrelevant. Med uppskattade utestående kostnader ligger resultatet på ca -103 000 kr. Vi har ett budgeterat årsresultat på -144 tkr där vi ännu inte erhållit Stafs Fond (budget 118 tkr) men med en indikation på 158 tkr så känns det budgeterade resultatet fortfarande någorlunda rimligt.

Saldot på SBAB uppgår till 666 tkr och på Swedbank till 100 tkr. Kassan är alltså fortsatt god.

### Övrigt

#### Stafs Fond

Kommunen har tyvärr ”missat” att hantera detta inom stipulerad tid, dvs med utbetalning i maj/juni. Förhoppningsvis kommer det att behandlas vid ett möte nu i slutet av sept.

#### Revyn

Betalning kommer att ske fom den 2:a okt , två möjligheter kommer att finnas att betala;

- Swich på plats, samma metod som 2022, fungerar bra.
- Volontärer finns vid tre tillfällen i Messingen där det då är möjligt att betala med kontanter.

## SPF Rapport från medlemssekreteraren 23/5 – 17/9 2023

Förändring för perioden: 25 nya medlemmar, --- återinträtt, 5 har ansökt om medlemskap, 2 övertagna, 3 överflyttad, 7 avlidna, ---- utträtt, 1 borttagen p.g.a. 3 månaders regeln. Detta betyder att vi den 17/9 har 1292 aktiva medlemmar (varav 18 är hedersmedlemmar) + 21 vänmedlemmar.

Nya medlemmar: Magnus & Marie-Louise Barring, Jan & Lillemor Borgman, Agneta Ståhl, Anette Nilsson, Yvonne Larsson, Åsa Persdotter Nilsson, Rose-Marie Svensson, Ann Bergh, Kjell Persson, Eric Wideen, Ingrid Strind-hagen, Kenneth Ferm, Tommy Fälth, Mona Kock-Larsen, Pia Asplund, Gullvi Granlund, Sylvia Söderström, Gunilla Söderström, Vuokko Onttonen, Åsa Strid, Benny Samuelsson, Sinikka Julin och Anna-Karin Nilsson Delmar.

Ej e-post: 105 medlemmar

Ej mobil/e-post: 50 st varav 8 är hedersmedlemmar

Nya godkända- ej aktiverade (ej betalat ännu): Kerstin Wiklund, Anette Söderström, Carmen Uhr, Hans Ståhl och Ulf Eklund.

Återinträtt: -----

Övertagen medlem: Annika Torslind (Enköping), Gundolf Schäfer (Norrtälje)

Överflyttad medlem: Kirsten Haug (Tunasol), Ulla-Britt Löfvenberg (Ljungby), Kjell Löf (Sydhaland)

Avlidna: Andrea Louise Borghoff, Sivert Stålbrandt, Christer Heinegård, Mona Bouvin, Hans Svensson, Jonny Hall och Margareta Urwäder.

Utträde: -----

Hedersmedlemmar: 18 stycken (vi betalar årsavgiften till förbund/distrikt)

Vänmedlem inträde: Anne Norström (Tunasol)

Vänmedlem utträde: -----

Vänmedlem avliden: -----

Borttagen p.g.a. 3 mån.regeln: Eva Franke

Tack för uppvaktning: Henrik Backholm, Kjell Bengtsson, Lars-Erik Käck, Chris Rohlén, Gunnar Pehrsson, Bert Liljedal, Gull-Britt Gustafsson, Jutta Lövgren, Samira Scederferm, Karin Löow, Berit Ander, Sinikka Flodberg, Börje Karlsson och Ulla-Britt Mattsson.

Tack för kondoleans: Leif Sernelin med familj

Uppvaktningar i oktober:

3/10	80 år	Inga Gustavsson Mizzarro
5/10	80 år	Margareta Carlsson Lindahl
10/10	80 år	Anneli Syrén
10/10	80 år	Gert Ledin
13/10	95 år	Margit Kraupp
15/10	85 år	Kerstin Danielsson
23/10	80 år	Gun-Marie Lueger-Pichler
24/10	80 år	Karl-Olof Lerby
30/10	85 år	Bo Wennström

Informationsmöten:

9 och 12 juni: ca 30 inbjudna, 9 deltog

1 och 4 september: 29 inbjudna, 12 deltog. 3 önskar senare tillfälle.

Medlemskommittén träffades 15 september och då bestämdes följande: Barbro för in yrkesbana samt eventuella intressen som sagts på infomötena på den lista som vi har. Päivi kommer att gå igenom alla enkäter fr.o.m. hösten 2022 t.o.m. de infomöten som skall hållas 6 och 10 november. Alla önskemål om aktiviteter skickas till respektive ansvarig. Likaså om tänkbara områden som man kan ställa upp på som volontär. Vi kommer att göra denna sammanställning 2 ggr/år.

Vi kontaktar de som endast har fast telefon, finns mobil/e-post? 50 st.

Vi kontaktar de som har mobil men ingen uppgiven e-post. Finns sådan? 48 st. 4 medlemmar har varken telefon/mobil/e-post angiven. Jag kommer att skicka ett brev till dem.

//Siv

## Reserapport 2023-09-25

### Resor hösten 2023

21- 26 augusti var 29 SPF-seniorer på resa i sydöstra Finland med fina upplevelser och bra hotellboende. Vår guide Raija var, som vanligt, påläst och hon talar dessutom finska. Vi fick lära oss mycket om vårt östra grannland.

11-12 september var 28 SPF-seniorer med på resan "Pärlor i Uppland" med besök i forna gruvsamhällen och vackra herrgårdar samt besök i Öregrund, Örbyhus slott och ett dragspelsmuseum i Alunda.

Rättviks marknad, 6 oktober.

Teater- och kryssningsresa, Musikalen Änglagård samt kryssning med M/S Viking Cinderella, 22-23 oktober. 44 resenärer samt väntelista.

Julbordkryssning med M/S Viking Cinderella 6-7 december. Väntelista

Resorna för våren 2024 är i det närmaste klara. Arbetet med resor hösten 2024 har påbörjats.

## Rapport från Programkommittén 230918

### Genomförda aktiviteter:

1 juni, Vaxholm, båtresa och historisk vandring. 16 medlemmar deltog, intressant och trevlig resa. Många avbokningar av de som anmält sig i januari, de som stod på väntelistan kom med. Var beräknat för 20 personer.

8 juni Bussresa i Roslagen med Lasse Wahlström som guide. 47 medlemmar deltog i resan, färden gick i den vackra försommaren, med stopp i bl.a. Roslagens Sjöfartsmuseum och Grisslehamn.

2 september "Från Odenplan till Norrtull". Alltid lika populära vandringar med guiden Eliane Högberg. 20 medlemmar deltog som fick mycket information och en trevlig vandring.

7 september Viby By, Sigtuna. Intressant guidning av hembygdsentusiaster i denna gamla by med anor från 1100-talet, 20 deltagare fick som avslutning avnjuta kaffe, smörgås och kaka i det soliga vädret. Vi hoppas på repris i vår på grund av stort intresse.

13 september Budistiska Templet, Rosersberg. 25 medlemmar fick guidning och information om verksamheten i detta exotiska och vackra Templet.

### Kommande aktiviteter:

19 september Wendela Hebbes Hus, Södertälje 15 anmälda. Var bokad för 2 tillfällen samma dag, på vardera 15 personer. En visning kommer att genomföras.

25 september, månadsmöte. "En nostalgisk musikresa i rokn`roll-toner" med Björn Hemstad. I matsalen information om "Hjärnvägen, en väg till bättre hjärnhälsa" med Ulrika Lundqvist, projektledare och Krister Håkansson, forskningsledare ca 15.30 efter SPF information.

27 september Höstcafé med polisen Kjell Lindgren. Ytterligare ett tillfälle 11 oktober för de som står på väntelistan, samt direktutskick om det finns platser över.

28 september Bussutflykt Vaxholm-Rindö-Värmdö, 45 personer anmälda.

2 oktober Östermalmshallen, 2 grupper totalt 30 personer.

4 oktober Jubileumsutställningen "Vasa-Bernadotte", 30 personer.

9 oktober O`Leary`s, max 18 personer, brukar vara ca 16 personer.

12 oktober Stockholms Stadshus, max 25 personer.

16 oktober PUB-middag på NONNO`S

18 oktober Höstcafé "Ångest, en viktig känsla" Nadeschda Blank, 22 anmälda, max 26 personer.

26 oktober Stiftelsen Musikkulturens främjande. Tyvärr litet intresse, 16 anmälda hitintills, trots direktutskick. En aktivitet där många har möjlighet att delta (max 60) vi betalar bara för de som kommer.

28 oktober Kulpåscen, biljetter börjar säljas 2 oktober.

230918

Gunnevi Norgren

## Rapport Friskvård september 2023

### Sommaraktiviteterna

Det har varit varierande deltagande i aktiviteterna under sommaren och vi har bl.a. fått ställa in boule och promenader i Bollstanäs. Boule vid Seniorernas Hus lockar bara ett fåtal deltagare vilket är en besvikelse då kommunen byggt nya banor till oss. Seniorernas Hus har inte blivit det centrum som vi önskade då dörren är låst och man inte har tillgång till köket och lokalerna.

### Höstaktiviteter

- Seniorparkour har genomförts två gånger och har blivit mycket uppmärksammat. Senaste veckan var lokaltidningen Mitti på plats med reporter och fotograf och i n ästa nr av Mitti v.38 kommer ett stort reportage.
- SPF golfen genomfördes den 31/8 på Kungsängen GK Queensbanan med n ågot färre deltagare än tidigare.
- Långpromenaderna startade den 6 sept med utflykt till Rävstaleden med ett 20-tal deltagare.
- Fjällvandring till Bruksvallarna 42 deltagare åker denna vecka 17-21 september med buss till Härjedalen för tre dagars vandring. Det är första gången vi genomför en vandringsresa i egen regi. Då vi har många aktiva medlemmar som deltar regelbundet i våra promenader varje vecka blev resan snabbt fullbokad.
- Mattcurling: mattcurlingen har lockat flera nya deltagare och nu får inte alla plats. Vi får avvakta utvecklingen innan vi tar beslut om och hur vi kan utöka kapaciteten.
- Mattcurling förbundsmästerskap: 3 lag (3x2 pers) var anmälda och vi skulle för första gången delta i ett förbundsmästerskap i Göteborg 30/9-1/10. Igår 15/9 fick vi besked att tävlingen är inställd.
- Linedance startade också v.37 och även här har vi fått många nya deltagare. Det är samma program som tidigare och lokalerna rymmer än så länge alla som vill vara med.
- Friskis&Svettis: har ökat priset för seniorgympan till 600kr/termin men i gengäld får vi delta i gympa och danspass alla vardagar i veckan. Vi i SPF subventionerar inget under hösten och vi måste före nästa termin utvärdera hur förändringen påverkar deltagarantalet.
- Nyhet: promenader i centrala Väsby. Flera medlemmar har önskat kortare och långsammare promenader. En ny medlem Ulla Appel har erbjudit sig att hålla i detta.

Alla övriga aktiviteter (pingis, badminton, discgolf, bowling och boule) rullar på som planerat.

### Marathon

Alla planerade marathonlopp är nu genomförda. Vi har deltagit med 211 funktionärer i 11 olika marathonlopp och det har inbringat knappt 60 tkr till föreningen. Eventuellt får vi några extra uppdrag framöver.

### Folkälsobidrag från kommunen

Ansökan om 20 tkr inskickad till kommunen mitten av augusti. Beslut kommer i november.